

Ośrodek Teatralny Kana
 Pl. św.św. Piotra i Pawła 4/5, 70-521 Szczecin
 Tel.: 091 433 03 88, NIP: 851-29-97-348
 Bank Pekao S.A IV O/Szczecin,
 13 1240 3930 1111 0010 1258 5958

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 561 389,14	1 629 012,83	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 561 389,14	1 629 012,83	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	1 731 434,96	1 751 666,23	0,00
Amortyzacja	137 603,61	166 595,01	0,00
Zużycie materiałów i energii	99 976,74	119 172,72	0,00
Usługi obce	394 022,40	369 849,37	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	5 987,31	5 812,31	0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	907 344,92	908 615,80	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	174 684,04	177 795,54	0,00
– emerytalne	73 717,52	75 315,99	0,00
VII. Podróże służbowe	10 190,35	3 130,59	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	1 625,59	694,89	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-170 045,82	-122 653,40	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	88 670,02	140 510,25	0,00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Dotacje	86 504,03	140 509,89	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	2 165,99	0,36	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	0,43	1 158,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	0,43	1 158,00	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-81 376,23	16 698,85	0,00
Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00
Koszty finansowe	2 119,25	2 207,52	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	2 119,25	2 207,52	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G–H)	-83 495,48	14 491,33	0,00
Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I–J–K)	-83 495,48	14 491,33	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.